PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2021  № 70
п. Краснофарфорный
О внесении изменений в реше-
ние Совета депутатов Грузин-

ского     сельского  поселения

от 24.09.2020 года № 2
             Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 24.09.2020 года № 2 «О регистрации депутатской фракции «Единая Россия» изменение, исключив из состава депутатской фракции «Единая Россия»  Беляеву Татьяну Валентиновну.
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации   Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения  С.Б. Цветкова
_1701780120.doc
[image: image1.png]